
) / 
* y 

\_/{_í_/’-líkſ P/ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE Dgcnüos 
/ PERIODO 2023 

LA PLATA, 2 5 SEP 2093 FOLIO 000 03954 

L.¡ 

VISTO el Expediente 4061-1230886/2022 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora ERCOLE Myrian 

Isabel 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 
1 ; 

ARTÍCULO 1°: Aceptar a partir del 06 de septiembre de 2023, la renuncia presentada por 

la señora ERCOLE Myrian Isabel, DNI. 21.577.312, Legajo N* 718.149, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en el Centro Comunal Los Hornos de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de 

Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio, Categoría 4, con régimen 

horario de 35 horas semanales.-,- * 

or el señor Secretario de Coordinación El presente decrefo será refrendadi 

, comu (caſ dar al Boletí Municipal y archivar.- 

/ 
/ 
| 

d 

\ 

Li 
| 

MSCAR N
EGREL 

S ſi ARIO DE COORD(NAC%Ó
N 

T4 C\PAL\DADDEL
A LATA 

‘ 
u q 5 

\ ae _'“. lata 

'\ E 

r 3380


